
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 31 

от 08.06.2023 г.                                           

 

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеосиновского сельского 

поселения от 27.12.2021 № 68 «Об утверждении программы по профилактике терроризма 

и  экстремизма на территории Нижнеосиновского сельского поселения в 2022 - 2024 гг..» 

  

    Рассмотрев протест прокурора Суровикинского района от 30.05.2023 № 7-24-2023 на 

постановление администрации Нижнеосиновского сельского поселения от 27.12.2021 № 

68 «Об утверждении программы по профилактике терроризма и  экстремизма на 

территории Нижнеосиновского сельского поселения в 2022 - 2024 гг..», руководствуясь 

федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в РФ», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», Уставом Нижнеосиновского  сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. В тексте постановления п.1 «состав  комиссии по профилактике  терроризма и 

экстремизма, а так же минимизации и (или)  ликвидации последствий проявлений 

терроризма и экстремизма в границах Нижнеосиновского сельского  поселения 

(приложение 1)» исключить;  

    2. Приложение 1 к постановлению главы Нижнеосиновского сельского поселения от 

27.12.2021 № 68 «Состав антитеррористической комиссии по профилактике  терроризма 

и экстремизма в границах Нижнеосиновского сельского  поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу. 

    3. Приложения 2,3,4 считать приложениями 1,2,3     

    4. Настоящие постановление  подлежит   обнародованию  на официальном сайте 

администрации Нижнеосиновского сельского поселения. 

      

 

 

Глава  Нижнеосиновского  

сельского поселения                                                                               И.Е.Криницкий                                  

 

 

 

 

 


